TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 12 đến ngày 16/8/2024)

Thứ Hai (ngày 12/8/2024)

- Đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày);

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực đi công tác ngoài tỉnh (đến hết tuần);

- Đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (buổi sáng); dự họp Đoàn Giám sát của Tỉnh

đoàn về thực hiện Chương trình phát triển thanh niên tỉnh giai đoạn 2021-2030 (buổi

chiều).

Thứ Ba (ngày 13/8/2024)

- Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến của Tổng Liên đoàn lấy ý kiến về dự thảo Luật

Công đoàn (sửa đổi);

- Đ/c Phó Chủ tịch tham gia Đoàn giám sát của Tỉnh đoàn về thực hiện Chương trình

phát triển thanh niên tỉnh giai đoạn 2021-2030 (cả ngày).

Thứ Tư (ngày 14/8/2024)

- Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến của Tổng Liên đoàn lấy ý kiến về dự thảo Luật

Công đoàn (sửa đổi);

- Đ/c Phó Chủ tịch tham gia Đoàn giám sát của Tỉnh đoàn về thực hiện Chương trình

phát triển thanh niên tỉnh giai đoạn 2021-2030 (cả ngày).

Thứ Năm (ngày 15/8/2024)

- Đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày);

- Đ/c Phó Chủ tịch tham gia Đoàn giám sát của Tỉnh đoàn về thực hiện Chương trình

phát triển thanh niên tỉnh giai đoạn 2021-2030 (cả ngày).

Thứ Sáu (ngày 16/8/2024)

Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2024-08-12T09:32:25+0700

		2024-08-12T10:07:05+0700

		2024-08-12T10:07:05+0700